様式第１号(第７条関係)

受付エリア

受領番号

鳥海山・飛島ジオパーク推進協議会長　様

 フリガナ

 フリガナ

 フリガナ

人

鳥海山・飛島ジオパーク認定商品実施要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

 事業内容

 住　　　所
 〒

※企画及び製造元以外の販売店等が申請する場合、下記
事業者(全ての企画及び製造元)より了解を得ています応募部門

（どちらかに〇を付け
て下さい） 加工食品部門

 (個人の場合)
  氏名
 (法人の場合)
  代表者の職・氏名

企画元・製造元

事業者名
フリガナ

フリガナ

（氏名・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

加入している組合・
商工会・ 商工会議所等

 E-mail

　　　　　　　　　年  （西暦　　     　　年）　　　　  月

・申請書類は返却いたしません。
・応募作品については、認定の可否にかかわらず、鳥海山・飛島ジオパークのＰＲを目的として使用す
る場合があります。

 ホームページアドレス

 活動歴

※注意事項

 FAX

 従業員数

企画元・製造元

 電話番号

携帯電話番号
（法人の場合）
担当者の携帯電話番号

 (法人の場合)
  担当者の職・氏名

 (法人の場合)
 法人の名称

受付担当者　記入

（申請者）

　鳥海山・飛島ジオパーク認定商品
「ぺろっと鳥海山・飛島～たのしくおいしいものがたり～」申請書

令和　　   年　　   月　  　日

※飲食店営業許可証の写しを添付してください飲食店部門

様式第１号(第７条関係)

円

（3）ストーリー
申請する商品と、鳥海山・飛島ジオ
パークの特徴的な地形や地質、歴史、
文化、生態などとのつながり

説　　　　明

(例：一箱〇個入　〇〇〇円）

(2)生産場所
生産・製造・調理・加工等を行っている
場所

(3) 上記小売価格の
     仕様

(1) 商品名

(5)申請商品を既に販売している場合は、販売数や販売場所について記入してください。またこれから
販売予定の場合は、販売予定数や販売予定場所を記入してください。

項目

(4) 申請商品の特長等をわかりやすく説明してください。また申請商品の受賞歴等があれば記入してく
ださい。（その他認定書などのコピーを別途提出してください）

その他に使用した材料

(1) 原材料
商品に使用した、鳥海山・飛島ジオ
パークエリア内で産出・生産された食
材

その他特記事項：（保存可能期間，保存方法など）

(2) 希望小売価格
　　（税込）

  以下の項目について、具体的に説明してください。

　　 2　応募要件

様式第１号(第７条関係)

（製品の写真）

　　申請する商品の写真を添付してください。

　　3　申請商品の写真